363-370.
7 Osmanlı Arşivi Belgesi, Dahiliye Nezareti, Mektubi Kalemi, C. 26, Sıra: 1520, Dosya: 703, Göm-
lek: 5, Tarih: 1320-1324 (1902-1906).
8 Osmanlı Arşivi Belgesi, Y.PRK.ASK, C. 4, Sıra: 42, Dosya: 143, Gömlek: 42, Tarih: 1316 (1900).
9 Besim Ömer Akalın, Kuduz, Nevsal-i Afiyet, Üçüncü Sene, Salname-i Tıbbi İst. Matbaa-i Ahmad
İhsan ve Şurekası, 1320 (1904), s. 672-690.